culi de corpore suo descenden tanquam Locum tenentes praedict sument et sumere possunt locum praerogativum praecminentiam et praecedentiam tam ante omnes armigeros barones minores et generosos vulgo *squyris lairdis and gentilmen* dicti regni nostri Scotiae quam ante omnes praedictos Equites auratos Baronettos ejusd regni nostri omnesque alios ante quos dicti Equites aurati Baronetti locum et praecedentiam virtute privilegii dignitatis iis concess habere possunt pro cujus plantationis et coloniae Novae Scotiae adjuncto et jus praecipue respectu dicti Equites aurati Baronetti cum ipsorum statu et dignitate cum avisamento praedicto in dicto regno nostro Scotiae creati fuerant tanquam indicium speciale nostri favoris super tales generosos et honestos loconatos collat praedictae plantationis et coloniae participes Cum hac expressa provisione omnimodo quod numerus praefatorum Baronettorum nunquam excedat centum et quinquaginta Denique nos cum avisamento praedicto pro nobis haeredibus et successoribus nostris volumus decernimus et ordinamus quod hoc nostrum diploma et infeofamentum ratificari approbari et confirmari cum omnibus ejusd contentis in proximo nostro Parlamento regni nostri Scotiae et ut habeat vim robur et efficaciam acti statuti et decreti ejusd supremae judicaturae penes quod nos pro nobis nostrisque successoribus declaramus et ordinamus praesentem hanc nostram cartam dominis articulorum dicti nostri Parliamenti pro ratificatione et confirmatione ejusd modo praescripto sufficiens fore warrantum Insuper dilectis nostris

et vestrum cuilibet conjunctim et divisim Vicecomitibus nostris in hac parte specialiter constitutis salutem Vobis praecipimus et mandamus quatenus praefato Domino Willielmo Alexander vel suo certo actornato latori praesentium statum et sasinam haereditariam pariter et possessionem corporalem actuaalem et realem totarum et integrarum praedictarum terrarum regionis et domini Novae Scotiae cum omnibus et singulis partibus pendiculis privilegiis commoditatibus immunitatibus aliisque tam generaliter quam particulariter superius expressatis apud dictum castrum nostrum de Edinburt tradatis et deliberetis sine dilatione et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim vicecomitibus nostris in hac parte antedict nostram plenariam et irrevocabilem tenore praesentis cartae nostrae committimus potestatem quamquidem sasinam nos cum avisamento praedicto pro nobis nostrisque successoribus tenore praesentis cartae nostrae volumus declaramus et ordinamus tam fore legitimam et sufficientem quam si praecepta sasinae separatim et ordinarie e nostra cancellaria ad eum effectum super dicta nostra carta fuissent directa penes quam nos cum avisamento praedicto pro nobis haeredibus et successoribus nostris dispensavimus ac per praesentis cartae nostrae tenorem dispensamus imperpetuum In cujus rei testimonium huic praesenti cartae nostrae magnum sigillum nostrum apponi praecipimus testibus predilectis nostris consanguineis et consiliariis Jacobo marchione de Hamiltoun comite Arranie et Cambrig domino Aven et Innerdail &c. Willielmo Mariscalli comite domino Keith &c. regni nostri mariscallo predilecto nostro consiliario Domino Georgio Hay de Kinfales milite nostro cancellario predilecto nostro consanguineo et consiliario Thoma comite de Melros domino Bynning et Byres nostro secretario dilectis nostris consiliariis familiaribus Dominis Ricardo Cokburne de Clerkingtoun nostri secreti sigilli custode Joanne Hamiltoun de Magdalens nostrorum rotulorum registri ac consilij clerico Georgio Elphingstoun de Blythwode nostre justiciarie clerico et Joanne Scot de Scotistarvet nostre cancellarie direttore militibus Apud aulam nostram de Otlandis duodecimo die mensis Julij anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo quinto et regni nostri primo.